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REF. STC48916

669 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 7m² terrass till salu i Volpelleres, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Volpelleres »  08173
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+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

4-rumslägenhet, med terrass, parkering, förråd och
gemensam pool till salu i Volpelleres.

Lucas Fox presenterar denna ljusa och rymliga lägenhet med fyra sovrum med utsikt
över Montserrat i en byggnad från 2018 i Volpelleres, Sant Cugat.

Den praktiskt taget kvadratiska planlösningen är fördelad på ett dagområde och ett
nattområde.

Från entrén når vi hallen som ansluter till dagdelen där det finns en gästtoalett,
köket fullt utrustat med vitvaror och specialmöbler, med en tvättstuga integrerad i
möblerna och ett fönster med utsikt över uteplatsen. kunna lägga. Köket ligger i
anslutning till entrén och vardagsrummet och kan stängas genom en skjutdörr. Den
kunde lätt öppnas bara genom att dra ner en liten skiljevägg, vilket skulle lämna
köket öppet koncept. Vardagsrummet har en 7 m² stor terrass med fri utsikt och
sydvästlig riktning, varifrån du kan se berget Montserrat.

Bakom vardagsrummet separerar en skjutdörr ett utrymme som idag används som
kontor som skulle kunna vara sovrum. Denna är kopplad till ett separat badrum och
ett utrymme med garderober som används som omklädningsrum. Därefter hittar vi en
hall och master dubbelrum. Fortsätter vi ner i korridoren har vi två enkelrum och
ytterligare ett badrum och i slutet av dörren når vi hallen igen. Du kan gå runt hela
huset helt.

Missa inte detta magnifika hem som bara är 5 år gammalt, redo att flytta in.

lucasfox.se/go/stc48916

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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